
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 5 Malá Strana
Praha 5 | náměstí Kinských

Budova na Náměstí kinských 3 je zrekonstruovaná historická budova, který nabízí
reprezentativní  prostory  vysokého  standardu.  Nachází  se  na  hranici  mezi
Smíchovem a Malou Stranou. V přízemí a suterénu nalezneme obchodní jednotky.
V 1. až 4. patře se nachází kancelážské prostory o velikosti 150m2 na každém patře.
Budova disponuje výtahem s přímým vstupem do každé jednostky, čímž je zaručena
anonymita hostů. Každá jednotka má své sociální zázemí a kuchyňku.

Budova se nachází  na Náměstí  Kinských,  na  rozhraní  Malé  strany  a  Smíchova.
Budova nabízí vynikající dopravní dostupnost. V okolí se nachází řada restaurací,
kaváren a volnočasových aktivit.  V bezprostřední blízkosti se nacházejí Kinského
zahrady, které nabízejí prostor pro odpočinek.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

366 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici 150 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna

Klimatizace

Silnoproud

Telefonní síť

Počítačová síť

Toalety

Výtahy



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 5 | náměstí Kinských Praha 5 | náměstí Kinských Praha 5 | náměstí Kinských

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
5 Kanceláře 150 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Náměstí Kinských 3

Nadzemních podlaží 5

Podzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 150 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 366 - 396 CZK za m2

Výše služeb (Kanceláře) 46 CZK za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Anděl (940 m)
MHD Nebozízek (464 m)
 Švandovo divadlo (125 m)
 Újezd (177 m)
 Arbesovo náměstí (365 m)
Restaurace Café Savoy (270 m)
 U svatého Filipa a Jakuba (392 m)
 Cantina (373 m)
 The Sushi Bar (248 m)
 Pizzeria Einstein | Praha 5 - Smíchov (181 m)
Kavárna Kavárna Mezi Řádky (281 m)
Ubytování Martin Hotel Prague (309 m)
 Hotel U Kříže (239 m)
Škola Výtvarný spolek Hruška (270 m)
 Lycée français de Prague (415 m)
 Škola (208 m)
 The Prague Peak Education Fund (218 m)
 Dětská studia (261 m)
Pošta Česká pošta (478 m)
 Balíkovna Partner (211 m)
 Sazka - Česká pošta - Praha 5 (486 m)
 Poštovní schránka Post box (498 m)
Lékárna Lekarna Neopharm (391 m)


